

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 1/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	HRS	67,00	33,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA D	ARNO SCHMIDT ALDEBRAND	117.459.590-68	11,00	Mes	3.620,00	39.820,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664220 CIANO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664320 -MAGENTA	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664120 PRETO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664420- AMARELO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	70,00	70,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Contratação de Empresa p/ prestação de serviços de Execução	VALDENEI FINATTO ME	10.954.632/0001-48	1,00	UND	3.029,97	3.029,97
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA P/ FORNECIMENTO DE 04 TERMINA	MHNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI LTDA	05.245.502/0001-04	11,00	Mes	20,00	220,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE UM	MHNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI LTDA	05.245.502/0001-04	11,00	Mes	1.200,00	13.200,00
	SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA DE RETRO ESCAVADEIRA 4X4	A.R.C.B SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA-ME	17.879.722/0001-60	300,00	HRS	89,00	26.700,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA DE RETRO ESCAVADEIRA 4X4	A.R.C.B SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA-ME	17.879.722/0001-60	300,00	HRS	89,00	26.700,00
	Licor de framboesa 1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	85,00	UND	4,10	348,50
	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	350,00	UND	3,50	1.225,00
	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	UND	2,19	175,20
	BOLACHA TIPO MARIA PACOTE C/ 800GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	200,00	UND	5,80	1.160,00
	LEITE INTEGRAL TIPO"A"	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	300,00	LTS	2,50	750,00
	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	250,00	PCT	3,85	962,50
	Pizza grande 500g	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	600,00	UND	9,75	5.850,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 2/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Feijão preto grupo 1, embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	KG	4,75	950,00
	Suco pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	350,00	PCT	2,80	980,00
	Massa de pastel c/500gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	500,00	PCT	4,10	2.050,00
	Sal refinado iodado embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	PCT	1,50	300,00
	FRALDA GERIÁTRICA ADULTA, FORMATO ANATÔMINCO, COM BARREIRA	VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.229.567/0001-86	400,00	PCT	7,04	2.816,00
	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	120,00	KG	10,40	1.248,00
	Chocolate em pó pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	120,00	PCT	6,35	762,00
	Bolacha doce sortida caseira pacote c/250 gr.	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	400,00	PCT	3,50	1.400,00
	Mortadela suína sem toucinho emb. 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	250,00	KG	6,55	1.637,50
	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	450,00	KG	2,85	1.282,50
	Biscoito salgado (palito) pacote com 150gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	600,00	PCT	3,50	2.100,00
	PÓ DE PUDIM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	600,00	UND	0,99	594,00
	Iogurte pacote c/900 ml	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	500,00	LTS	2,68	1.340,00
	FRALDA ANTI-ALÉRGICA, ULTRA SECO, EXTRA GRANDE PCT C/ 08 UND	VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.229.567/0001-86	150,00	PCT	7,12	1.068,00
	Farinha de milho especial embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	KG	2,00	400,00
	SALSICHA SEM CORANTE EMBALAGEM DE 03KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	230,00	UND	11,40	2.622,00
	Macarrão com ovos pacote c/ 1 kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	KG	4,90	980,00
	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	500,00	PCT	3,85	1.925,00
	QUEIJO LANCHE FATIADO PACOTE C/ 250GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	1.000,00	UND	4,25	4.250,00
	Farinha de trigo especial pacote 05kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	330,00	PCT	11,90	3.927,00
	PAO FRANCÊS KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	320,00	KG	8,00	2.560,00
	Maionese pote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	120,00	UND	5,80	696,00
	Vinho frasco c/ 750ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	FRS	8,40	672,00
	Fermento biológico instantâneo 125gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	UND	4,15	415,00
	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	90,00	UND	12,10	1.089,00
	Maçã do tipo Fuji ou Gala	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	550,00	KG	5,69	3.129,50
	Açúcar refinado 1Kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	700,00	UND	2,20	1.540,00
	Carne moída bovina de 1ª qualidade	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	500,00	KG	12,90	6.450,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 3/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Arroz parbolizado tipo 1 pacote 5kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	UND	11,45	2.290,00
	FRALDA GERIÁTRICA ADULTA COM FORMATO ANATÔMINCO, COM	VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.229.567/0001-86	400,00	PCT	6,96	2.784,00
	Sagu tipo 1 embalagem 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	260,00	PCT	3,80	988,00
	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	500,00	UND	1,55	775,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	DIARIAS CONFORME LEI MUNICIPAL Nº771/2013	MARCOS ANTONIO THEISEN	477.305.289-91	3,00	UND	900,00	2.700,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de trigo especial pacote 05kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	PCT	11,90	178,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Arroz parbolizado tipo 1 pacote 5kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	UND	11,45	171,75
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Sal refinado iodado embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	PCT	1,50	22,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Feijão preto grupo 1, embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	KG	4,75	71,25
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	UND	3,50	52,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Macarrão com ovos pacote c/ 1 kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	KG	4,90	73,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de milho especial embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	KG	2,00	30,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Açúcar refinado 1Kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	30,00	UND	2,20	66,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Pizza grande 500g	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	65,00	UND	9,75	633,75
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Massa de pastel c/500gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	41,00	PCT	4,10	168,10
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	logurte pacote c/900 ml	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	20,00	LTS	2,68	53,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Açúcar refinado 1Kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	35,00	UND	2,20	77,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	UND	3,50	52,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Biscoito salgado (palito) pacote com 150gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	40,00	PCT	3,50	140,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Carne moída bovina de 1ª qualidade	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	36,00	KG	12,90	464,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de trigo especial pacote 05kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	4,00	PCT	11,90	47,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FRALDA ANTI-ALÉRGICA, ULTRA SECO, EXTRA GRANDE PCT C/ 08 UND	VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.229.567/0001-86	60,00	PCT	7,12	427,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FRALDA GERIÁTRICA ADULTA, FORMATO ANATÔMINCO, COM BARREIRA	VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.229.567/0001-86	150,00	PCT	7,04	1.056,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FRALDA GERIÁTRICA ADULTA COM FORMATO ANATÔMINCO, COM	VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.229.567/0001-86	150,00	PCT	6,96	1.044,00
	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	120,00	UND	3,45	414,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 4/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEREAL MATINAL DE MILHO PACOTE DE 300 GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	200,00	UND	6,75	1.350,00
	Farinha de trigo especial pacote 05kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	180,00	PCT	11,85	2.133,00
	Margarina sem sal pote c/500 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	70,00	UND	3,65	255,50
	AVEIA EM FLOCOS CAIXA COM 250GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	2,80	84,00
	Pão para cachorro quente	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	KG	8,00	1.600,00
	PAO DE MILHO FATIADO	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	150,00	KG	5,70	855,00
	MASSA DE PIZZA TAMANHO MÉDIO EMBALAGEM TRANSPARENTE	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	400,00	UND	2,20	880,00
	FARINHA DE MILHO ESPECIAL EMBALAGEM DE 01 KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	80,00	PCT	1,95	156,00
	PAO DE FORMA FATIADO P/ SANDUICHE PCT DE 500GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	400,00	UND	4,50	1.800,00
	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE EMBALAGEM EM SACO PLASTIC	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	400,00	UND	12,50	5.000,00
	PAO FRANCÊS KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	100,00	KG	8,00	800,00
	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL PACOTE DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	PCT	2,95	236,00
	BISCOITO TIPO MARIA PACOTE DE 700GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	160,00	UND	5,59	894,40
	Cenoura de 1ª qualidade tamanho médio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	KG	4,40	440,00
	CANELA EM PÓ EMBALAGEM DE 20GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,48	29,60
	PÓ DE PUDIM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	200,00	UND	0,70	140,00
	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA EMBALAGEM DE 01KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	30,00	UND	13,00	390,00
	PEPINO COMUN COLONIAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	KG	4,45	445,00
	BEBIDA LACTEA 900GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	650,00	UND	2,50	1.625,00
	REQUEIJÃO CREMOSO POTE DE 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	200,00	UND	3,80	760,00
	Massa com ovos tipo parafuso pacote 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	UND	4,00	800,00
	GELEIA DE FRUTAS POTES DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	60,00	KG	7,85	471,00
	MACA CARTELADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	800,00	KG	5,85	4.680,00
	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	70,00	UND	2,05	143,50
	VINAGRE DE MAÇA 750ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	2,45	73,50
	MORANGO DE BOA QUALIDADE E APARENCIA BANDEIJA DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	UND	5,48	548,00
	MAMAO FORMOSA MADURO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	300,00	KG	4,89	1.467,00
	Massa de pastel c/500gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	100,00	PCT	3,98	398,00
	MORTADELA DE FRANGO	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	400,00	PCT	3,00	1.200,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 5/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BETERRABA DE BOA QUALIDADE E APARENCIA EMBALAGEM DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	KG	5,40	432,00
	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	UND	8,00	1.600,00
	Carne de frango peito sem osso	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	300,00	KG	8,48	2.544,00
	ÓLEO DE CANOLA EMBALAGEM DE 900ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	8,75	437,50
	MANGA FRUTA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	200,00	KG	5,65	1.130,00
	ALHO EMBALADO PCT 100GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	2,95	88,50
	QUEIJO MUSSARELA EMBALAGEM DE 01KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	50,00	UND	18,00	900,00
	PÓ PARA GELATINA TRADICIONAL VARIADOS SABORES CX C/ 30GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	150,00	UND	0,70	105,00
	Cebola de boa qualidade e aparência, sem brotos, embalagem	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	150,00	KG	3,45	517,50
	Amido de milho pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	PCT	2,75	137,50
	Côco ralado c/100gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	PCT	3,00	120,00
	Sal refinado iodado embalagem 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	PCT	1,45	43,50
	SELETA DE LEGUMES EMBALAGEM DE 350GR.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	150,00	UND	2,10	315,00
	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 320GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	180,00	UND	3,15	567,00
	AMENDOIN DESCASCADO PACOTE DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	70,00	UND	2,85	199,50
	CARNE BOVINA (ACEM), CONGELADA, SEM GORDURA EMBALAGEM EM	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	100,00	UND	16,00	1.600,00
	BISCOITO CASEIRO TIPO MAISENA EMBALAGEM DE 01KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	150,00	UND	12,00	1.800,00
	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	240,00	PCT	3,80	912,00
	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	200,00	KG	5,85	1.170,00
	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1.000,00	KG	2,50	2.500,00
	OVOS BRANCOS	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	DZ	4,00	800,00
	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE DE 700GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	UND	6,00	1.200,00
	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL EMBALAGEM DE 01KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	UND	6,15	615,00
	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM DE 400GR, INGREDIENTES AÇUCAR,	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	6,40	320,00
	SALSICHA SEM CORANTE, EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	UND	5,30	530,00
	PAO INTEGRAL FATIADO	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	100,00	KG	6,90	690,00
	CHÁ DE ERVA-DOCE	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	UND	2,80	112,00
	Repolho tamanho médio de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	UND	4,45	445,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 6/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Rosca de polvilho pacote c/100 gr.	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	KG	2,75	550,00
	MASSA PARA LASANHA EMBALAGEM DE 500GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	200,00	UND	4,80	960,00
	CAFÉ GRANULADO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	10,90	545,00
	LEITE INTEGRAL TIPO"A"	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	1.000,00	LTS	2,40	2.400,00
	QUEIJO FATIADO MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	480,00	UND	4,00	1.920,00
	ABACAXI FRUTA MADURA TAMANHO MÉDIO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	200,00	KG	6,40	1.280,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	ADELVINO LADISLAU DOS SANTOS	386.502.239-15	1,00	UND	180,00	180,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MASSA DE PIZZA TAMANHO MÉDIO EMBALAGEM TRANSPARENTE	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	25,00	UND	2,20	55,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO CASEIRO TIPO MAISENA EMBALAGEM DE 01KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	16,50	UND	12,00	198,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAO INTEGRAL FATIADO	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	10,00	KG	5,70	57,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAO DE FORMA FATIADO P/ SANDUICHE PCT DE 500GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	UND	4,50	67,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do ps 45cm	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	19,00	UND	4,00	76,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE EMBALAGEM EM SACO PLASTIC	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	34,00	UND	12,50	425,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FARINHA DE MILHO ESPECIAL EMBALAGEM DE 01 KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	6,00	PCT	1,95	11,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE DE 700GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	13,00	UND	6,00	78,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE INTEGRAL TIPO"A"	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	78,00	LTS	2,40	187,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	QUEIJO MUSSARELA EMBALAGEM DE 01KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	32,00	UND	4,00	128,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pão para cachorro quente	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	10,50	KG	8,00	84,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ABACAXI FRUTA MADURA TAMANHO MÉDIO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	16,00	KG	6,40	102,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	KG	5,85	35,10
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	KG	2,50	50,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACA CARTELADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	KG	5,85	175,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ PARA GELATINA TRADICIONAL VARIADOS SABORES CX C/ 30GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	0,70	21,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM DE 400GR, INGREDIENTES AÇUCAR,	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	6,40	51,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 7/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	14,00	UND	2,05	28,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Margarina sem sal pote c/500 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	3,65	14,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SALSICHA SEM CORANTE, EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	5,30	63,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cebola de boa qualidade e aparência, sem brotos, embalagem	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	KG	3,45	13,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	48,00	PCT	3,80	182,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Farinha de trigo especial pacote 05kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	11,85	118,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 320GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	25,00	UND	3,15	78,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	26,00	UND	3,45	89,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sal refinado iodado embalagem 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	PCT	1,45	5,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GELEIA DE FRUTAS POTES DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	KG	7,85	47,10
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	17,00	UND	1,55	26,35
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	PCT	3,85	46,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Vinho frasco c/ 750ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	FRS	8,40	100,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Suco pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	35,00	PCT	2,80	98,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	13,00	KG	10,40	135,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	PCT	3,85	46,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Sagu tipo 1 embalagem 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	PCT	3,80	91,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Maçã do tipo Fuji ou Gala	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	KG	5,69	569,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento biológico instantâneo 125gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	4,15	33,20
	Serviço de orientação e prática de exercícios físi	TAIS SIMONE HENDGES- ACADEMIA-ME	18.126.295/0001-02	11,00	Mes	2.900,00	31.900,00
	Caderno Grande, capa dura, c/ espiral tam. 210mmx300mm -48 f	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	700,00	UND	3,00	2.100,00
	Caderno PEQUENO, capa dura, S/ espiral tam. 140mmx275mm -24	GL EDITORA GRAFICA LTDA -ME	04.137.442/0001-35	600,00	UND	1,50	900,00
	Caderno de Desenho, capa dura, COM espiral tam. 200mmx275mm	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	650,00	UND	2,95	1.917,50
	Caderno de Caligrafia pequeno capa papel 180gr, tam. 140mmX1	GL EDITORA GRAFICA LTDA -ME	04.137.442/0001-35	100,00	UND	5,40	540,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 8/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Envelope saco personalizado c/ timbre Tam. 260mmx360mm(fecha	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	1.500,00	UND	0,53	795,00
	Envelope saco Personalizado C/ Timbre tam.175mmx250mm(fechad	GL EDITORA GRAFICA LTDA -ME	04.137.442/0001-35	800,00	UND	0,54	432,00
	Envelope Carta Personalizado C/ Timbre tam. 110mmx240mm(fech	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	500,00	UND	0,60	300,00
	Folha de Ofício Timbrada A4 Município de Cunhataí cx c/ 5.00	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	2,00	UND	280,00	560,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Serviço de orientação e prática de exercícios físi	TAIS SIMONE HENDGES- ACADEMIA-ME	18.126.295/0001-02	6,00	Mes	2.900,00	17.400,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE INSCRIÇÕES DE SERVIDORES EM CURSODO SOBRE SIMPLES	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL -EGEM	08.940.383/0001-90	1,00	UND	400,00	400,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Lavagem de Veículos	IVANI LORENA MARX & CIA LTDA -ME	09.146.445/0001-59	11,00	UND	20,00	220,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CONSERTO DE RODA VEÍCULO PASSEIO	IVANI LORENA MARX & CIA LTDA -ME	09.146.445/0001-59	1,00	UND	10,00	10,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FILTRO PSL 55	IVANI LORENA MARX & CIA LTDA -ME	09.146.445/0001-59	1,00	UND	20,00	20,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Óleo 15w40	IVANI LORENA MARX & CIA LTDA -ME	09.146.445/0001-59	4,00	LTS	20,00	80,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	PALHETA DE LIMPADOR DE PARA-BRISA 20"	IVANI LORENA MARX & CIA LTDA -ME	09.146.445/0001-59	2,00	UND	25,00	50,00
	RECAPAGEM DE PNEU 19.5 L 24 L -2	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	6,00	UND	1.290,00	7.740,00
	RECAPAGEM DE PNEU 205X75 R 16 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	12,00	UND	215,00	2.580,00
	Recapagem pneu 215/75 R17,5 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	6,00	UND	295,00	1.770,00
	RECAPAGEM DE PNEU 12.4 X 24 TM 95	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	8,00	UND	640,00	5.120,00
	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	8,00	UND	1.280,00	10.240,00
	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	44,00	UND	413,00	18.172,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4X24	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	6,00	UND	176,00	1.056,00
	Recapagem pneu 18.4x34- AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	1.319,00	2.638,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	12,00	UND	109,00	1.308,00
	VULCANIZACAO DE PNEU 18.4X34	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	285,00	570,00
	RECAPAGEM DE PNEU 275.80X22.5 BORRACHUDO	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	10,00	UND	427,00	4.270,00
	RECAPAGEM DE PNEU 23.1X26 AGRICOLA	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	4,00	UND	2.250,00	9.000,00
	Vulcanização pneu 19.5L24	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	4,00	UND	289,00	1.156,00
	Vulcanização pneu 12.5/80x18	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	8,00	UND	159,00	1.272,00
	Vulcanização pneu 1400x24	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	6,00	UND	292,00	1.752,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 9/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recapagem pneu 900x20 LISO	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	6,00	UND	310,00	1.860,00
	RECAPAGEM DE PNEU 12.5X80X18 L-2	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	12,00	UND	533,00	6.396,00
	Vulcanização de pneu 14.9x24	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UND	198,00	396,00
	RECAPAGEM DE PNEU 750X16 BORRACHUDO	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	16,00	UND	250,00	4.000,00
	RECAPAGEM DE PNEU 900X20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	6,00	UND	372,00	2.232,00
	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	20,00	UND	940,00	18.800,00
	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	8,00	UND	839,00	6.712,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750X16 BORRACHUDO	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UND	69,00	276,00
	Semente de aveia preta fiscalizada saca c/40kg	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	42.000,00	KG	1,26	52.920,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA EM INFORMATICA	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	SV	70,00	70,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	BATERIA PARA NOTEBOOK	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	75,00	75,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ADAPTADOR WIRELESS USB 300MBPS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	60,00	60,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha B) Centro Cunhataí; Três	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	10.000,00	KM	3,20	32.000,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha A) Centro Cunhataí - Sant	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	10.000,00	KM	3,17	31.700,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TRANSPORTE ESCOLAR LINHA D) MATUTINO:Saída da escola de Linh	J.N.A TRANSPORTES EIRELI - ME	05.425.922/0001-64	6.000,00	KM	3,17	19.020,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ADPTADOR DE REDE WIRELESS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	55,00	55,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CPU INTEL CORE I3 COM GRAVADOR DE DVD/CD	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	1.395,00	1.395,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PINGEL 1.1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	2,70	5,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Parafuso gancho	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,30	6,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cola branca 500gr	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	10,50	21,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PARAFUSO 5/16X4MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,40	8,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PARAFUSO 1/4	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,10	2,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BUCHA Nº07	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,05	1,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MARTELO 25MM C/ CABO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	31,90	31,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tee de luz	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	4,90	14,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 10/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PLASTICO DE MESA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	8,00	MTS	9,90	79,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PARAFUSO 3,0X16MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,10	1,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Bucha nº 6	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	40,00	UND	0,03	1,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	IMPERMEABILIZANTE VERMELHO ÓXIDO 3,6LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	LT	35,00	35,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RECARGA ONLINE P/ CELULAR DA OI	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	210,00	210,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	REPETIDOR DE SINAL WIRELESS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	100,00	100,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ADAPTADOR WIRELESS USB 300MBPS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	55,00	55,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	MOUSE USB WIRELESS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA EM INFORMATICA	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	SV	145,00	145,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	20,00	UND	413,00	8.260,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	1.319,00	2.638,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RECAPAGEM DE PNEU 275.80X22.5 BORRACHUDO	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	4,00	UND	427,00	1.708,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PNEU NOVO 275X80 R22.5 RADIAL BORRACHUDO 16 LONAS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	2,00	UND	1.245,00	2.490,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Material de consumo	KATIA BARBARA HEIZEN E OUTROS	069.011.819-81	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Material de consumo	DILNEI KUNZLER E OUTROS	025.119.129-02	1,00	UND	650,00	650,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Passagem aérea de Florianópolis/Chapecó	TURIGUAÇU - IGUAÇU VIAGENS DE TURISMO LTDA	85.105.609/0001-88	1,00	UND	288,74	288,74
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PASSAGEM AÉREA DE CHAPECÓ/FLORIANÓPOLIS/SC	TURIGUAÇU - IGUAÇU VIAGENS DE TURISMO LTDA	85.105.609/0001-88	1,00	UND	171,85	171,85
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Relé auxiliar DNI-0102 universal 4t c/ suporte	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	12,00	12,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arruela lisa 3/4	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	1,00	2,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X8 POL. 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	13,00	26,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PORCA TRAVA 3/4 POLEGADA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	2,75	5,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ENGATE DOBRADIÇA DO CAMINHÃO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	14,00	28,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MESA 160 TAMPO ALICANTE C/ 06 CADEIRAS	SIEL MÓVEIS LTDA	03.383.558/0003-53	1,00	UND	720,00	720,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 11/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PLACA EMBORACHADO E.V.A. 40X60 CM COLORIDAS	E. V. ARTE DECORAÇÕES LTDA-ME	07.215.851/0001-09	175,00	UND	1,50	262,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGUEIRA NIVEL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	15,00	MTS	1,70	25,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Parafuso 3/8x2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,20	4,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tomada sobrepor	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	3,30	6,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Broca de video 05mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	5,60	5,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BROCA ENCAIXE 10X16	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	22,00	22,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FITA ASFALTICA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	MTS	6,90	27,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cabo para enxada	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	10,80	10,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ENXADAO OLHO DE MACHADO S/ CABO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	16,50	16,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BROCA DE VIDEO 4MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	4,90	4,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lima p/motossera	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	8,90	17,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Plug macho	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	2,90	5,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Fita isolante 20 mts	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	RL	4,90	9,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BUCHA 6	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,03	0,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCERTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCERTO DE PNEU 18.4X34 -AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	58,00	58,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Tuberculina PPD Aviária	CONFORTIN DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS AGROPECUARIOS L	79.519.070/0001-00	100,00	UND	1,416	141,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Tuberculina PPD bovina	CONFORTIN DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS AGROPECUARIOS L	79.519.070/0001-00	100,00	UND	1,416	141,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Semente de aveia preta fiscalizada saca c/40kg	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	42.000,00	KG	1,26	52.920,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	29,30	58,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº09	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	28,00	28,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Arruela lisa 8mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	0,25	0,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 8X20MM 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	PÇ	1,25	3,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA TRAVA 6MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	0,25	0,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Arruela lisa 6mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	0,25	1,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 6X25MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	1,00	3,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RELÓGIO INDCADOR TU-300430	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	110,00	110,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E DESLOCAMENTO TÉCNICO PARA TROCA E RE	MÁQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	UND	415,00	415,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Envelope Carta Personalizado C/ Timbre tam. 110mmx240mm(fech	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	200,00	UND	0,60	120,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Caderno de Desenho, capa dura, COM espiral tam. 200mmx275mm	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	650,00	UND	2,95	1.917,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Caderno Grande, capa dura, c/ espiral tam. 210mmx300mm -48 f	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	700,00	UND	3,00	2.100,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Folha de Ofício Timbrada A4 Município de Cunhataí cx c/ 5.00	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	1,00	UND	280,00	280,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Envelope saco personalizado c/ timbre Tam. 260mmx360mm(fecha	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	500,00	UND	0,53	265,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Folha de Ofício Timbrada A4 Município de Cunhataí cx c/ 5.00	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	1,00	UND	280,00	280,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Envelope Carta Personalizado C/ Timbre tam. 110mmx240mm(fech	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	300,00	UND	0,60	180,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Envelope saco personalizado c/ timbre Tam. 260mmx360mm(fecha	GRAFICA BAROZZI LTDA EPP	01.101.611/0001-99	1.000,00	UND	0,53	530,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Caderno de Caligrafia pequeno capa papel 180gr, tam. 140mmX1	GL EDITORA GRAFICA LTDA -ME	04.137.442/0001-35	100,00	UND	5,40	540,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Caderno PEQUENO, capa dura, S/ espiral tam. 140mmx275mm -24	GL EDITORA GRAFICA LTDA -ME	04.137.442/0001-35	600,00	UND	1,50	900,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Envelope saco Personalizado C/ Timbre tam.175mmx250mm(fechad	GL EDITORA GRAFICA LTDA -ME	04.137.442/0001-35	800,00	UND	0,54	432,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Segmento de mancal ebara 4	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	93,87	93,87
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	bucha grafite ebara sup. 41x21x53,5mm	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	122,53	122,53
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUCHA GRAFITE EBARRA INFERIOR 41X19X45MM	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	113,50	113,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Mancal grafite M4 lapidado eixo 22mm	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	154,68	154,68
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE DESLOCAMENTO TÉCNICO	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	KM	185,00	370,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE RETIRA E REINSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	500,00	500,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM MOTOBOMBA	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	4,00	HRS	62,50	250,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE REBOBINAGEM DE MOTORES	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	HRS	95,00	950,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Cola silicone alta temperatura	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO TRIAL 51109 DPI INDUSTRIAL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	62,00	62,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Rolamento industrial 6207	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	38,00	38,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6209ZZ	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	83,00	83,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto EM PARTE ELÉTRICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	43,00	86,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	59,00	59,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	67,00	100,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,50	UND	59,00	206,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto EM PARTE ELÉTRICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	HRS	43,00	21,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,60	UND	59,00	35,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TORNO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	UND	55,00	27,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM ESTANHO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	UND	6,00	36,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA METAL (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,40	UND	15,00	21,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Pneu novo 175/70 R14	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UND	165,00	660,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	839,00	1.678,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	21,00	210,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS COM RAC 42	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	70,00	140,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS COM VD 06.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	52,00	104,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	38,50	154,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,05	18,05
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TAMPO DE MESA 120 X90CM	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	1,00	UND	110,00	110,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TACOS PARKES DE MADEIRA	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	20,00	UND	2,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 14/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Espelho 70x70cm	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE REFORMA DE MESAS	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	2,00	UND	72,50	145,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE PINTURAS DE BANCOS E CADEIRAS ESCOLARES	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	20,00	UND	17,00	340,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE REFORMA DE BANCOS ESCOLARES	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	22,00	UND	20,00	440,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGUEIRA PRETA 1/2	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	30,00	MTS	1,50	45,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CORDA ECO ROPE 10MM 01MT	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	30,00	MTS	1,16	34,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LONA SUPERSILO LEITORA 1X6MT	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	3,00	UND	10,00	30,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FERRO CANTONEIRA 2CMX2CM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	7,00	PÇ	6,00	42,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Ferro chapa 1/2"	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	KG	10,00	40,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Mola para pára choque	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGUEIRA DE AR ESPIRAL P/ CABINE	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	52,00	52,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FERRO AÇO 1200 50MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	UND	8,00	4,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FERRO 4CM X4MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	KG	10,00	20,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	DISCO DE AÇO SEPARADOR DE FREIO 411040	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	45,00	90,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	DISCO SINTETIZADOR FRE 30184800	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	PÇ	60,00	480,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Cola silicone alta temperatura	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ANEL DO PISTÃO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	20,00	40,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ANEL SINCRONIZADO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	98,00	392,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	EIXO LATERAL HELICOIDAL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	2.062,00	2.062,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM HELICOIDAL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	605,00	605,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO CONICO 32209	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	100,00	100,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO DO HIDRAULICO PSH -974.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	67,00	100,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	23,00	KM	0,88	20,24
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DIREÇÃO, SUSPENSÃO E DIVERSOS,	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,80	HRS	55,00	44,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	59,00	59,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CARBURADOR	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,90	UND	40,00	36,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1800W FAMASTIL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	729,00	729,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Prego 13x15	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	KG	8,90	17,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CIMENTO CP II F VOTORAN 50KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	6,00	UND	29,90	179,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	AREIA MÉDIA	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	Ton	145,00	725,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Prego 22x48	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	KG	6,80	34,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Prego 23x60	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	4,00	PCT	8,90	35,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PREGO 26X84 PCT DE 1KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	15,00	PCT	10,20	153,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Prego 25x72 pacote c/1kg	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	10,00	PCT	8,90	89,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ETIQUETAS DE PATRIMONIO EM ALUMINIO IMPRESSO	ABAKAM INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS E PLACAS	04.508.390/0001-66	1.000,00	UND	0,59	590,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COMPRESSOR DE AR TCTOR	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0003-41	1,00	PÇ	3.175,00	3.175,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ANTENA QWIRELESS 2DBI PROJETO MULTIMÍDIA	PRECOMP INDÚSTRIA ELETRONICA LTDA	54.083.035/0001-60	1,00	UND	111,36	111,36
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ETIQUETA SELO GARANTIA PROJ. MEC. RHS PATS	PRECOMP INDÚSTRIA ELETRONICA LTDA	54.083.035/0001-60	1,00	UND	0,69	0,69
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SDM 008G SATA DISK MODULE 08G APACER	PRECOMP INDÚSTRIA ELETRONICA LTDA	54.083.035/0001-60	1,00	UND	282,17	282,17
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÉ MOLDADI 12.7X3,5	PRECOMP INDÚSTRIA ELETRONICA LTDA	54.083.035/0001-60	1,00	UND	0,50	0,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE HORAS PREVISTAS EM EQUIPAMENTO RETOPROJETOR	PRECOMP INDÚSTRIA ELETRONICA LTDA	54.083.035/0001-60	2,00	UND	76,00	152,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE HORAS DE INSPEÇÃO EM EQUIPAMENTO RETOPROJETOR	PRECOMP INDÚSTRIA ELETRONICA LTDA	54.083.035/0001-60	1,00	UND	76,00	76,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO GERAL DE MAQUIN	FRIEDRICH E CIA LTDA-ME	05.483.163/0001-96	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TORNO COM EMPREGO DE MATERIAL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	55,00	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	59,00	118,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	12,00	HRS	67,00	804,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TORNO COM EMPREGO DE MATERIAL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	55,00	55,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	FILTRO DE COMBUSTIVEL P 8200386495	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	PÇ	36,07	36,07
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	STP - THROTE BODY -CÓD. 7702267159	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	25,92	25,92
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	STP-LIMPA PARABRISA CÓD.7702267157	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	9,33	9,33
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	STP - LIMPADOR DO S 7702267147	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	33,00	33,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	OLEO LUBRIFICANTE P CÓD. 7702266093	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	5,00	LTS	28,00	140,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	PALHETA DO LIMPADOR 288902488R	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	50,98	50,98
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARABRISA 288901987R	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	50,98	50,98
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	FILTRO DE AR DO SISTEMA AR CONSD. 272772183R	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	45,24	45,24
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	FILTRO DE OLEO 152085758R	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	34,00	34,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	ARRUELA NAO ROSCADA 11026JA00A	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	PÇ	6,86	6,86
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	LIMPADOR DE BICOS S 1017546	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	28,00	28,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	STP - COMPLETE FUEL -CÓD.7702267148	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	92,00	92,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	ALINHAMENTO DE RODAS	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	50,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Balanceamento de rodas	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	50,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇOS DE REVISAO	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,50	UND	130,00	195,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇOS DE VERIFICAÇÃO COMPLETA 1 CALCULADO	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	130,00	130,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA D	ARNO SCHMIDT ALDEBRAND	11.738.210/0001-06	6,00	Mes	3.620,00	21.720,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Caneta esferográfica azul caixa c/50	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	2,00	CX	23,585	47,17
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Caderno brochura 96 folhas	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	110,00	UND	2,35	258,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BONECA MINIATURA DE BORRACHA C/ ACESSORIOS DA CAIXA	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	25,00	UND	10,15	253,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	KIT BELEZA PRINCESA LOVELY	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	8,00	UND	4,75	38,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BRINQUEDO BRINKSSAURO PACOTE COM 04 UND.	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	10,00	UND	2,23	22,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BONECO COMANDO MEDIO TAM. 26CM NA SOLAPA	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	10,00	UND	6,70	67,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BLOCOS DE MONTAR POLY NO PACOTE	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	15,00	UND	3,34	50,10
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BRINQUEDO ARMAMANT PCT 13X10	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	25,00	UND	2,35	58,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTELA DE CLIPE DE METAL GRANDE DECORADO	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	10,00	UND	2,26	22,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MOTO QUADRICICLO A FRICÇÃO PEQUENO	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	35,00	UND	1,87	65,45
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CX C/ 50UND	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	2,00	CX	23,35	46,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PERCEVEJO TRANSPARENTE COM 50 PEÇAS	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	7,00	UND	1,75	12,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ANIMAL DE BRINQUEDO INDIVIDUAL NO PACOTE	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	30,00	UND	1,15	34,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BONECA SAPEKINHA	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	4,00	UND	15,55	62,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FITA ADESIVA LARGA MARRON TAM. 48X40MTS	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	48,00	UND	2,27	108,96
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MINI MOTO PEQUENA COLLECIONE TAM. 13CM	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	30,00	UND	1,99	59,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	KIT BICILETA E SKATE DE DEDO RADICAL	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	12,00	UND	7,78	93,36
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	APONTADOR COM COETOR BORRACHA E VASSOURINHA	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	16,00	UND	0,79	12,64
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTOLINA FOLHA DE EVA TAM. 40X60CM PCT 10 UND.	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	170,00	PCT	1,15	195,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lápis preto bic s/borracha c/72	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	2,00	CX	16,75	33,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Material de consumo	ADAIR WERLANG	981.076.409-00	1,00	UND	500,00	500,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTOR DE AULAS DE MÚS	ANDERSON FREDERICO GIESEL	14.893.991/0001-93	10,00	Mes	1.185,00	11.850,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	INSTRUTOR DE AULAS DE MÚSICA (VIOLÃO /BAIXO E VOCA	HEBER MAJOLO ZART	15.303.655/0001-06	10,00	Mes	1.395,00	13.950,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTOR	ANDERSON FREDERICO GIESEL	14.893.991/0001-93	10,00	SV	1.100,00	11.000,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA PEDAGÓGICA PARA PROFESSO	IRES FROZZA MEI	18.147.329/0001-45	10,00	Mes	1.890,00	18.900,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	HERBICIDA Q-I ZAPP 5LTS	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	105,00	105,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	VASSOURA P/ RECOLHER GRAMA C/ CABO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Facção tramontina 18	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	LUVAS GRANDE	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	6,00	Par	11,00	66,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	LUVAS XG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	4,00	Par	12,00	48,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO TRAVA 3/8 X 2 QUEBRA DEDO REF - TQ38	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	6,00	UND	3,00	18,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERINGA DEMAPLAST 30ML	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS P/ AMERIOS CFME LEI Nº	CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICIPIOS	00.703.157/0001-83	11,00	UND	531,00	5.841,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS P/ AMERIOS CFME LEI Nº	ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ENTRE-RIOS	00.961.206/0001-88	3,00	UND	10.170,18	30.510,54
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE CÓPIAS/IMPRESSÃO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	25.000,00	UND	0,05	1.250,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CÓPIAS/IMPRESSÃO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	10.000,00	UND	0,05	500,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Porca Sextavada 5/16	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	UND	0,75	6,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Parafuso sextavado 5/16	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	UND	2,00	16,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	APARABARRO 50CM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	MTS	50,00	75,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONEXAO T (GRANDE)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	2,50	2,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGUEIRA DE AR ESPIRAL P/ CABINE	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	52,00	52,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LAMPADA H-7 12V 55W	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	28,00	28,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Chaveta quebra dedo 3/8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	6,00	24,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Rolamento industrial 6207	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	38,00	38,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLEÇÃO DE DVD'S INFANTIL COM 14UND "O SOTÃO ENCANTADO"	SOTAO DISTRIBUIDORA DE AUDIVISUAIS LTDA - ME	04.374.499/0001-58	1,00	JG	490,00	490,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha B) Centro Cunhatai; Três	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	1.768,00	KM	3,20	5.657,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha A) Centro Cunhatai - Sant	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	1.861,50	KM	3,17	5.900,96
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TRANSPORTE ESCOLAR LINHA D) MATUTINO:Saída da escola de Linh	J.N.A TRANSPORTES EIRELI - ME	05.425.922/0001-64	806,00	KM	3,17	2.555,02
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco lixo hospitalar 50 litros c/ 100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,90	19,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SACO DE LIXO VERSATIL 100L C/ 10	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	10,90	43,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desinfetante frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	4,55	22,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEDRA SANITÁRIA AROMAS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	UND	0,80	19,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COALA CITRONELA 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	8,65	17,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	5,95	11,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SABAO EM PÓ OMO PROGRESS 900G	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	8,95	53,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 60 MTS COM 4 ROLOS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	3,15	37,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	pedra sanitária lavanda	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	1,95	7,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LUVAS FORRADAS MEDIA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	5,70	28,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PANAO COR ALGO BOM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	5,95	11,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLOR ATIVO UAU 500ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	4,25	17,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	UAU LAVANDA 1LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	5,35	21,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ACIDO SUPER CLEAN 2 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	6,45	12,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	FRS	3,95	23,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em barra pacote c/5	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	4,95	9,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SABONETE REFIL DE 500ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	8,90	26,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PANO MICRO FIBRA 30X32CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	8,50	8,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PANO MICROFIBRA SEK 50X60	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	18,55	18,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BOLSA APUCARANA BRA. COSTURADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	4,40	8,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO SENSOR LIMPA TUDO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	11,40	11,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Vassoura de nylon com cabo	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	9,90	9,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VASSOURA COM 3 COSTURAS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	18,00	18,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Copo descartável 180ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	TR	2,90	14,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel toalha interfolhado fardo c/1000 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	FR	7,95	31,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 20/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,40	28,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ESPONJA SCOTCH BRITE PRATEADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	1,45	5,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Linguixa de 1. qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	KG	11,50	23,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	KG	4,55	31,85
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	REPOLHO TAMANHO MÉDIO COLONIAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	4,25	21,25
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Carne Bovina	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	KG	10,25	82,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PAO FRANCÊS KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	KG	7,50	15,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CARNE BOVINA MOÍDA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	KG	13,95	69,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COXA C/ SOBRE COXA DE FRANGO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	5,30	53,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BOLACHA TIPO MARIA PACOTE C/ 800GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	5,80	69,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Chocolate em pó pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	6,35	63,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Sagu tipo 1 embalagem 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	PCT	2,80	140,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Mortadela suína sem toucinho emb. 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	KG	6,55	262,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	2,19	26,28
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento biológico instantâneo 125gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,15	49,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PÓ DE PUDIM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	0,99	49,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	KG	2,85	228,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	KG	10,40	156,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOMADA DUPLA SOB. X	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	16,00	16,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FIO FLEXIVEL 2,5 MM	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	6,00	UND	1,30	7,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAMPADA ECONOMICA 65 WATS	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	72,00	72,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tampa cega	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	3,00	3,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tomada 3 pinos	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	8,50	8,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lâmpada fluorescente 40w	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	3,00	UND	6,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 21/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Soquete plafon branco	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	4,00	UND	4,00	16,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAMPADA ECÔNOMICA 45 WATS	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	52,00	52,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAMPADA ECONOMICA 60WATS	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	68,00	136,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE CONserto DE EQUIPAMENTO PERMANENTE	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE CONserto EM REDE ELETRICA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	650,00	650,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CONserto EM REDE ELETRICA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	130,00	130,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS EM GERAL DE MANUTENÇÃO DE BOMBA DÁGUA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	110,00	110,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,50	HRS	67,00	301,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	59,00	118,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
	Cartucho de tinta HP 21 novo	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	20,00	UND	61,00	1.220,00
	Cartucho de tinta HP 60 preto novo	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	30,00	UND	55,00	1.650,00
	CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO ORIGINAL	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	35,00	UND	35,00	1.225,00
	CARTUCHO DE TINTA HP 30 NOVO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	86,90	173,80
	CARTUCHO DE TINTA HP 950 PRETO ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	6,00	UND	99,90	599,40
	CARTUCHO DE TINTA HP 951 COLORIDO ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	4,00	UND	87,90	351,60
	CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	40,00	UND	99,90	3.996,00
	CARTUCHO DE TONER LEXMARK E-120	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	120,00	240,00
	CARTUCHO DE TONER SCX 4521 NOVO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	UND	102,90	2.058,00
	CARTUCHO DE TONER HP 278A NOVO	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	15,00	UND	110,00	1.650,00
	CARTUCHO DE TONER HP 305A AMARELO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	459,00	918,00
	CARTUCHO DE TONER HP 305A MAGENTA	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	459,00	918,00
	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 21 PRETO	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	20,00	UND	25,00	500,00
	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 PRETO	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	40,00	UND	25,00	1.000,00
	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 122 PRETO	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	10,00	UND	25,00	250,00
	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 PRETO	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	40,00	UND	25,00	1.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 22/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA 30 CANON	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	6,00	UND	35,00	210,00
	RECARGA DE TONNER SCX 4521	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	25,00	UND	65,00	1.625,00
	Cartucho de tinta HP 22 novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	20,00	UND	80,00	1.600,00
	Cartucho de tinta HP 60 colorido novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	30,00	UND	70,00	2.100,00
	CARTUCHO DE TINTA HP 662 -NOVO COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	35,00	UND	40,00	1.400,00
	CARTUCHO DE TINTA HP 31 NOVO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	98,90	197,80
	CARTUCHO DE TINTA HP 951 CIANO ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	4,00	UND	87,90	351,60
	CARTUCHO DE TINTA HP 951 MAGENTA ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	4,00	UND	87,90	351,60
	CARTUCHO DE TONER NOVO 12A	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	87,90	175,80
	CARTUCHO DE TONER NOVO ML2010	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	UND	102,90	1.029,00
	CARTUCHO DE TONNER TOSHIBA E-STUDIO 163	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	240,00	480,00
	CARTUCHO DE TONER HP 305A PRETO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	8,00	UND	359,00	2.872,00
	CARTUCHO DE TONER HP 305A CIANO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	459,00	918,00
	CARTUCHO DE TONER SANSUNG SCX-4600	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	4,00	UND	109,00	436,00
	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 22 -COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	20,00	UND	30,00	600,00
	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	40,00	UND	30,00	1.200,00
	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 122 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	10,00	UND	30,00	300,00
	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	40,00	UND	30,00	1.200,00
	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA 31 CANON	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	6,00	UND	40,00	240,00
	RECARGA DE TONER LEXMARK E-120	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	4,00	UND	80,00	320,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL EDUCAÇÃO FÍSICA	LEWIS MATE HEINECK	004.361.329-23	10,00	Mes	1.985,00	19.850,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,55	31,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	17,00	PCT	3,85	65,45
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PANO ALGO BOM 42X45CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	5,95	5,95
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Vassoura de nylon	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	6,40	25,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALCOOL GEL 480 ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	3,45	13,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Álcool frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	FRS	4,55	54,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 23/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SABONETE REFIL DE 500ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	9,80	39,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel toalha interfolhado fardo c/1000 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	FR	7,95	31,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 8 ROLOS DE 60 METROS NEUTROS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	6,45	129,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	UAU LAVANDA 1LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	5,35	32,10
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ANTI -MOFO MAZZAROLLO 1 LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	7,95	95,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ACIDO SUPER CLEAN FRASCO 1 LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	3,25	32,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Limpa vidro 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	FRS	5,25	15,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	limpa vidro frasco 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	7,75	31,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Esponja de lã de aço pacote c/60gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	PCT	1,95	7,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ESPONJA SCOTCH BRITE PRATEADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	1,45	17,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco de lixo 30 litros pacote c/50 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	8,95	89,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco de lixo 50 litros c/50 pacotes	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	PCT	9,90	49,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco de lixo 100 litros pacote c/25 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	10,90	109,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente frasco c/500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	35,00	FRS	1,45	50,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COALA FLORAL 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	8,65	34,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desinfetante frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	4,95	39,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PASTILHA ADESIVA LAVANDA COM 3 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	4,30	64,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	7,15	28,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VANISH MAX 500ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	5,70	22,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	FRS	3,95	39,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SABÃO EM PÓ OMO MULTIAÇÃO 1.900KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	7,95	159,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Açúcar refinado 1Kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	2,20	13,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ERVA MATE MATERVA 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	9,20	138,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Café vidro c/200gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	KG	9,85	59,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 24/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOM AR WICK LAVANDA AP 12 ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	9,75	9,75
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOM AR GLADE LAVANDA 360ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	5,95	11,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PANO MICRO FIBRA 30X32CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	8,50	8,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PANO MICROFIBRA SEK 50X60	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	18,35	18,35
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PEDRA SANITÁRIA AROMAS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,95	19,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PAPEL HIGIÊNICO 12R 30M	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	11,95	47,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	UAU LAVANDA 1LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	5,35	5,35
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Papel toalha interfolhado fardo c/1000 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	FR	7,95	23,85
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SABONETE LIQUIDO ROSA 220ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	5,95	23,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PANAO COR ALGO BOM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	5,95	11,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOLSA APUCARANA BRA. COSTURADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	4,85	19,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RODO SENSOR LIMPA TUDO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	11,40	22,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Vassoura de nylon	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	6,40	12,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VASSOURA COM 3 COSTURAS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	18,00	18,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Limpa vidro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	3,95	7,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Limpa vidro 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	FRS	5,90	5,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ESPONJA SCOTCH BRITE PRATEADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	1,45	5,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Detergente frasco c/500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	FRS	1,45	17,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Saco de lixo 30 litros pacote c/50 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	8,95	89,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Saco de lixo 100 litros pacote c/25 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	10,90	21,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Desinfetante frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	FRS	6,50	39,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sapólio líquido 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	FRS	3,95	19,75
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	5,95	5,95
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	COALA FLORAL 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	8,65	17,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 25/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Álcool frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	FRS	4,55	54,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Água sanitária frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	FRS	3,95	7,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SABAO EM PÓ OMO CONFORT 1,8KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	15,95	31,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Copo descartável 50ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	TR	1,75	21,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Copo descartável 180ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	25,00	TR	3,25	81,25
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM TCM-C	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	16,00	UND	6,40	102,40
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TERMINAL DE COBRE 35MM	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	UND	3,60	3,60
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Parafuso 10mm	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	20,00	UND	0,31	6,20
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	LUVA ELETRODUTO PESADO 2"	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	8,00	UND	4,40	35,20
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	HASTE TERRA 5/8X2400MM ALTA CAMADA	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	UND	44,00	44,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FIDA VEDA ROSCA 50M	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	UND	8,00	8,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Fita isolante 10 metros	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	5,00	UND	2,50	12,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FIO FLEXIVEL 16,0MM VERDE'	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	4,00	MTS	5,99	23,96
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ELETRODUTO PVC ROSC 2º-PRETO	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	4,00	UND	25,00	100,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ELETRODUTO PVC ROSC 1º-PRETO	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	UND	5,60	5,60
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	DISJUNTOR 3P 63A	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	UND	215,00	215,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CURVA ELETRODUTO 90º 2"	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	4,00	UND	7,90	31,60
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Conector perfurante 35mm	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	8,00	UND	6,90	55,20
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CONECTOR PARA HASTE TERRA PADRÃO CELESC	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	UND	4,50	4,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CHUMBADOR COMPLETO 3/8X5	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	6,00	UND	3,25	19,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CAIXA DE MEDIDOR ELETRONICO TRIFASICA	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	UND	360,00	360,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CABO COBRE 25,0MM 1 KV FLEXIVEL AZUL	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	80,00	MTS	11,90	952,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Bucha plástica 10mm	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	20,00	UND	0,60	12,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	BRAÇADEIRA PLASTICA 200X4,8MM	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	85,00	UND	0,18	15,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	BRAÇADEIRA INDUSTRIAL COM CUNHA 2"	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	10,00	UND	1,20	12,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	BRAÇADEIRA INDUSTRIAL COM CUNHA 1"	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	5,00	UND	0,75	3,75
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ARRUELA ALUMIO 2"	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	4,00	UND	1,40	5,60
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Arruela aluminio 1"	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	4,00	UND	0,70	2,80
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVICOS DE MAO DE OBRA DE REVIZAR E CONSERTAR PARTE ELETRIC	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	UND	1.200,00	1.200,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE INSCRIÇÃO EM CAMPEONATO REGIONAL DE BOCHA 48	RÁDIO SÃO CARLOS LTDA	83.845.735/0001-43	1,00	UND	500,00	500,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PALESTRA MULHERES VENCEDORAS E APAIXONADAS, CONSTRUINDO UM M	JOSE ALFREDO LIEVORE - ME	15.681.039/0001-99	1,00	UND	2.500,00	2.500,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FACA CEIFADORA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	6,00	PÇ	18,00	108,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CORREIA B114	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	3,00	UND	40,30	120,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CORREIA B115 REXON	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	3,00	PÇ	40,30	120,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Mola	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	5,00	UND	35,00	175,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MOLA TORCAO DIREITA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	10,00	PÇ	35,00	350,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MOLA TORCAO ESQUERDA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	5,00	PÇ	35,00	175,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MOLA LARGA LADO ESQUERDO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	5,00	PÇ	105,00	525,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MOLA ESTREITA LADO DIREITO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	5,00	PÇ	105,00	525,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MOLA LARGA LADO DIREITO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	5,00	PÇ	105,00	525,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MOLA ESTREITA LE PZ 107	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	5,00	PÇ	105,00	525,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE REFORMAS E PINTURAS DOS PARQUES INFANTIS MUNICIP	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	1,00	UND	900,00	900,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL EDUCAÇÃO FÍSICA	LEWIS MATE HEINECK	004.361.329-23	10,00	Mes	1.985,00	19.850,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA PEDAGÓGICA PARA PROFESSOR	IREZ FROZZA MEI	18.147.329/0001-45	10,00	Mes	1.890,00	18.900,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	INSTRUTOR DE AULAS DE MÚSICA (VIOLÃO /BAIXO E VOCA	HEBER MAJOLO ZART	15.303.655/0001-06	10,00	Mes	1.395,00	13.950,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTOR	ANDERSON FREDERICO GIESEL	14.893.991/0001-93	10,00	SV	1.100,00	11.000,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTOR DE AULAS DE MÚS	ANDERSON FREDERICO GIESEL	14.893.991/0001-93	10,00	Mes	1.185,00	11.850,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 27/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Recapagem pneu 18.4x34- AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	1.319,00	2.638,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto Pneu 900x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	28,95	28,95
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	17,00	UND	21,00	357,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº06	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	23,90	23,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	29,30	29,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 COLORIDO	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	30,00	60,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 PRETO	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 COLORIDO	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 PRETO	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 22 novo	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	80,00	160,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 21 novo	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	61,00	122,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 colorido novo	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	70,00	70,00
						Total Geral ---->	936.112,32